[image: image1.jpg]

Администрация города Льгова
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.02.2021 г.  № 177
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в городе Льгове Курской области»

В соответствии с Решением Льговского Городского Совета депутатов от 23.12.2020 №92 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие образования в городе Льгове Курской области», утвержденную постановлением Администрации города Льгова Курской области №1674 от 01.12.2014 г. (с последующими изменениями и дополнениями):
- в приложении №5 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие образования в городе Льгове Курской области», подпрограмм муниципальной программы и их значениях» в Подпрограмме 1 «Развитие дошкольного и общего образования детей» муниципальной программы "Развитие образования в городе Льгове Курской области"  п.14  изложить в следующей редакции:
«Доля обучающихся из малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных  общеобразовательных организациях, охваченных питанием (горячим питанием, а в период освоения образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий – продуктовым набором или денежной компенсацией), к общей численности указанной категории обучающихся.»
- в приложении №6 «Перечень подпрограмм и основных мероприятий муниципальной программы «Развитие образования в городе Льгове Курской области» в подпрограмме 1 «Развитие дошкольного и общего образования детей» в пункте 8 графу 8 «Связь с показателями государственной программы (подпрограммы)» слова «Доля обучающихся из малообеспеченных и многодетных семей, обучающихся в  общеобразовательных организациях,  охваченных  двухразовым горячим питанием» заменить на слова «Доля обучающихся из малоимущих и (или) многодетных семей, а также обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных  общеобразовательных организациях, охваченных питанием (горячим питанием, а в период освоения образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий – продуктовым набором или денежной компенсацией), к общей численности указанной категории обучающихся,» .
2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Врио Главы  города                                                     А.Е. Савенков